
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 18.03.2016 №1090 

В целях предохранения автомобильных дорог от разрушения в весенний 
период, в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.11.2009 № 934 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными 
средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по 
автомобильным дорогам Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.03.2016 
№ 1090 «Об ограничении движения по автомобильным дорогам общего 
пользования местного значения на территории города Тулы в весенний 
период 2016 года» следующее изменение: 

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«14) на движение транспортных средств, принадлежащих предприятиям 

оборонного комплекса, осуществляющих свою деятельность в соответствии с 
заключенными государственными контрактами.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы 

О 0 0 5 9 о 

Е.В.Авилов 

http://www.npacity.tula.ru

